
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U12 má další dvě domácí výhry a drží si neporazitelnost!

Minižactvo U12 přivítalo ve 4. kole VP1 hráče a hráčky z Lomnice nad Popelkou. Z týmu z konce tabulky se
vyklubal rychlý soupeř, se kterým jsme sehráli 2 zajímavá utkání

 

14.11.2021 ADFORS Basket Litomyšl - BLNP 94:56 (17:6 38:22 66:35)
Dominik Hodek - 52, Matyáš Peterka - 22, Štěpán Lebeda - 12, Jakub Auxt - 4, Agáta Jakubcová -
 2, Jakub Škraňka - 2, Nela Diblíková - 0, Laura Gazsóová - 0, Hatim Hammoud - 0,
Nikol Hodková - 0

 

V zápase jsme si dali za cíl přenášet hru rychle na slabou stranu a důsledně se vracet do obrany. To se nám
v první čtvrtině celkem dařilo a soupeři jsme odskočili. Také se ukázalo, že Lomnici zdobí rychlost s míčem i bez
míče. Zbylé čtvrtiny jsme hráli na pětky a Lomnice nám byla vyrovnanějším soupeřem. Rychle přecházeli do
protiútoku a blokovali naší pomalou střelbu. Problémy nám dělala i přecpaná bedna, kterou jsme zahušťovali jak
my, tak i odstupující soupeř. Hodně příležitostí jsme sami zahodili špatným přijetím přihrávky nebo váháním při
střelbě.

 

14.11.2021 ADFORS Basket Litomyšl - BLNP 110:42 (35:3 61:7 89:24)
Dominik Hodek - 46, Štěpán Lebeda - 26, Matyáš Peterka - 17, Jakub Auxt - 13, Laura Gazsóová -
 2, Nikol Hodková - 2, Agáta Jakubcová - 2, Jakub Škraňka - 2, Nela Diblíková - 0,
Hatim Hammoud - 0

 

Ve druhém zápase byla na soupeři vidět únava. Chybějící rychlost se snažil dohnat tvrdostí a často fauloval.
První polovinu jsme Lomnici uběhali a jasně přehráli. Druhý poločas jsme zvolnili a bylo to vidět na
vyrovnanějším skoré. Po sérii lehčích utkání nás v příštích 2 kolech čekají již těžší soupeři z čela tabulky.

14.11.2021 Zdeněk Hodek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

